
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

BSIEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ig - Nomear a sr» SILVIA SIL - 

MAEA SCIALLA ORDONES, portadora da R.G. n® 3.594.375, para o 

eupar e exercer o cargo de Chefe da Divisão de Educação, nível 
XII, em comissão, conforme ofício nS 109/91-SCM-FEPF datado de 

14 dá março de 1,991» da Prefeitura Municipal de São Paulo.

Artigo 2S ~ Esta Portaria entrará em 

vigor, na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir de 09 de fevereiro de 1.991.

de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 14 DE MARÇO DE 1.991

BENEDICJO-dXJS SANTOS NETTG 

'Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria

.LCIDES EDUARDO


